2022 年 4 ⽉ 6 ⽇
＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 ⻑  松 ⼭  哲 ⼈
（ 4 5 7 1  東 証 グ ロ ー ス ）
問合せ先 ＩＲ担当 ⼟屋 千映⼦
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3

２つのカテゴリーでファイナリストに選出されました

インフォーマ・ファーマインテリジェンス・アワード 2022

⽇本の製薬企業並びにバイオテクノロジー企業による卓越性や⾰新性を表彰し、世界の
ヘルスケア産業における⽇本の重要な役割に光を当てることを⽬的とした「インフォーマ・
ファーマインテリジェンス・アワード 2022」において、2 つのカテゴリーで、当社がファ
イナリストに選出されましたのでお知らせいたします。

 ファイナリストリスト
https://pharmaintelligence.informa.com/ja-jp/events/awards/japan-awards-2022/shortlist-jp

 2022 年 9 ⽉ 1 ⽇(⽊)にパレスホテル東京で開催される授賞式で、最終的な受賞企業および
受賞者が発表されます。⽇本初開催となる今回の授賞式では、ヘルスケア産業の発展をグロ
ーバルに牽引する企業が顔を合わせるなど、新たなビジネスチャンスを⾒つける機会を提
供いただけます。

 当社は、先端技術でアンメットニーズを満たす医薬品の開発により、⼈々の健康と幸福に
貢献するとともに、最先端医薬技術を実⽤化する開発⼒を持つ⼈財の活⽤など、バイオベン
チャーを活性化し国内の創薬⼒を⾼めるなど、⽇本のヘルスケア産業の発展に向けた活動
を引き続き推進してまいります。

以上

Tetsuhito Matsuyama
President & CEO NanoCarrier Co., Ltd.